



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2022 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 16 декабря 2022 года

Внести в Программу управления государственной собственностью Ульяновской области на 2022 год, утверждённую Законом Ульяновской области от 8 декабря 2021 года № 145-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2022 год» («Ульяновская правда» от 14.12.2021 № 91; от 06.05.2022 № 32; от 02.09.2022 № 64; от 04.10.2022 № 73; от 13.12.2022 № 92), следующие изменения:

- 1) в разделе 2:
 - а) в пункте 2.1 цифры «49260,3» заменить цифрами «73428,7»;
 - б) в пункте 2.2 цифры «207052,2» заменить цифрами «133652,2»;
- 2) в приложении 1:
 - а) в графе 3 строки 4 цифры «7107,0» заменить цифрами «31275,44»;
 - б) в строке «Итого» цифры «49260,3» заменить цифрами «73428,74»;
- 3) в приложении 2:
 - а) в графе 3 строки 6 цифры «108639,2» заменить цифрами «77239,2»;
 - б) строку 7 исключить;
 - в) в строке «Итого» цифры «207052,2» заменить цифрами «133652,2».

Губернатор Ульяновской области



А.Ю.Русских

г. Ульяновск
20 декабря 2022 г.
№ 149-ЗО